

Reparatii imprejmuirilor la cimitirul din s. Slobozia Mare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 512 793,65 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuiri				
1	RpCS17A	Imprejmuiri metalice: demontari fara de recuperare a materialelor la imprejmuiri din otel profilat, model simplu (se include in calcul - manopera, electrozi, aparat de sudura, energie electrica) (Металлические ограждения: ремонт с заменой материалов на ограждениях из профильной стали, простая модель - (входит в расчет - работа, электроды, сварочный аппарат, электричество))	m	185,000	20,553 16,994	3 802,342 3 143,890
2	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей в монолитном ж/бетоне: весом до 4 кг)	kg	90,000	61,401 17,844	5 526,091 1 605,933
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - (Stilpi din teava profilata 80x80x3, Ltotal=112.5m, H=1.25m, 90 buc , masa =815.96kg capace pe stilpi din otel=90buc) (Разные	kg	815,960	53,609 17,844	43 743,044 14 559,745

1	2	3	4	5	6	7
		металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)				
4	CO07B	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ - (Sulite din teava profilata 20x20x2 , Hmed=1.2m, 90 sectii x 16 bare=1440buc, Ltotal=1728.0m, masa= 1952.64kg, Bare longitudinale 20x30x2, Ltotal=332m, masa=479.40kg, firfuri - bile =1440buc , detalii decorative la mijlocul fiecarei sectii de gard = 90buc,) (Металлические ограждения, из профильной стали, декоративной модели)	kg	2 432,048	85,949 50,982	209 032,578 123 990,671
5	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var (se include numai manopera) (Очистка вручную поверхности фасадов от краски с автовышек: простых фасадов от известковой краски - (включена только работа))	m2	165,000	18,693 18,693	3 084,411 3 084,411
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor la pereti si fatade.(Betoncontact) (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	165,000	7,879 2,549	1 300,051 420,601
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2	165,000	184,453 103,663	30 434,811 17 104,461
		<i>Total</i>	Lei			296 923,328
		Total Imprejmuiri Inclusiv salariu				296 923,328 163 909,712

		Total	Lei	296 923,33
		Asigurari sociale si medicale	24 %	39 338,33
		Cheltuieli de transport	10 %	13 187,82

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de depozitare	2 %			2 637,56
		Cheltuieli directe				352 087,04
		Cheltuieli de regie	14,5 %			51 052,62
		Total				403 139,66
		Beneficiu de deviz	6 %			24 188,38
		Total				427 328,04
		TVA	20 %			85 465,61
						512 793,65
		Total deviz: Inclusiv salariu				163 909,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatii imprejmuirilor la cimitirul din s. Slobozia Mare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 512 793,65 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	201,3000	84,97	17 104,461
2.	7136080025001	Montator	h-om	18,9000	84,97	1 605,933
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,9500	84,97	420,601
4.	7212030022700	Sudor	h-om	8,1596	84,97	693,321
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1 234,5240	84,97	104 897,504
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	155,0324	84,97	13 173,103
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	269,8644	84,97	22 930,378
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	36,3000	84,97	3 084,411
Total manopera						163 909,71

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	608,0120	10,00	6 080,120
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	12,2394	10,00	122,394
3.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,8180	32,55	59,176
4.	2416586105303*-B	Amorsa-grund - Betonocontact	kg	24,7500	33,20	821,700
5.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	24,3205	45,00	1 094,422
6.	26531021008311	Tink	kg	379,5000	35,00	13 282,500
7.	2710703518270	Otel profilat	kg	2 553,6504	30,00	76 609,512
8.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	8,1596	30,00	244,788
9.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	815,9600	35,00	28 558,600
10.	2811236309900	Confectii metalice	kg	94,5360	35,00	3 308,760
11.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,9090	58,00	52,722
12.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	16,2400	58,00	941,920
13.	2873155901235	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 51.2 R1 2 x 350 inv.	kg	0,9250	58,00	53,650
14.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	19,4564	26,00	505,866
15.	4011106202741	Energie electrica	kw	22,2300	3,20	71,136
16.	4100126202818	Apa	m3	0,6600	20,00	13,200
17.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,2500	7,00	57,750
Total materiale de constructii						131 878,22

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,9000	35,00	31,500
2.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,9900	35,00	34,650
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	16,4500	65,00	1 069,250

		Total utilaje de construcții				1 135,40
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	Lei	296 923,3 3
Asigurari sociale si medicale	24 %	39 338,33
Cheltuieli de transport	10 %	13 187,82
Cheltuieli de depozitare	2 %	2 637,56
Cheltuieli directe		352 087,0 4
Cheltuieli de regie	14,5 %	51 052,62
Total		403 139,6 6
Beneficiu de deviz	6 %	24 188,38
Total		427 328,0 4
TVA	20 %	85 465,61

Total deviz: **512 793,6
5**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatii imprejmuirilor la cimitirul din Investitor
s. Slobozia Mare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuiri				
1	RpCS17A	Imprejmuiri metalice: demontari fara de recuperare a materialelor la imprejmuiri din otel profilat, model simplu (se include in calcul - manopera, electrozi, aparat de sudura, energie electrica) (Металлические ограждения: ремонт с заменой материалов на ограждениях из профильной стали, простая модель - (входит в расчет - работа, электроды, сварочный аппарат, электричество))	m			20,553 16,994
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2873155901235	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 51.2 R1 2 x 350 inv.	kg	0,0050	58,00	0,29
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	3,20	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	65,00	3,25
2	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей в монолитном ж/бетоне: весом до 4 кг)	kg			61,401 17,844
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	84,97	17,84
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	35,00	36,76
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	32,55	0,66
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	58,00	0,59
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	65,00	5,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - (Stilpi din teava profilata 80x80x3, Ltotal=112.5m, H=1.25m, 90 buc , masa =815.96kg capace pe stilpi din otel=90buc) (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg			53,609 17,844
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	58,00	0,29
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,20	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	10,00	0,15
4	CO07B	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ - (Sulite din teava profilata 20x20x2 , Hmed=1.2m, 90 sectii x 16 bare=1440buc, Ltotal=1728.0m, masa=1952.64kg, Bare longitudinale 20x30x2, Ltotal=332m, masa=479.40kg, firfuri - bile =1440buc , detalii decorative la mijlocul fiecărei sectii de gard = 90buc,) (Металлические ограждения, из	kg			85,949 50,982

1	2	3	4	5	6	7
		профильной стали, декоративной модели)				
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,5000	84,97	42,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2710703518270	Otel profilat	kg	1,0500	30,00	31,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	58,00	0,29
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	3,20	0,02
	2874125884800	Nit cu cap semirotond	kg	0,0080	26,00	0,21
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	45,00	0,45
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,2500	10,00	2,50
5	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autotururi: fatade simple, de vopsea de var (se include numai manopera) (Очистка вручную поверхности фасадов от краски с автовышек: простых фасадов от известковой краски - (включена только работа))	m2			18,693 ----- 18,693
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor la pereti si fatade.(Betoncontact) (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			7,879 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303*-B	Amorsa-grund - Betoncontact	kg	0,1500	33,20	4,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2			184,453 ----- 103,663
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	35,00	80,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	35,00	0,21

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.